
NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA PROSINEC 2017

1. 12. 
VELKOLEPÝ 
OHŇOSTROJ

5. 12. 
PŘIJDE PIGY 
MIKULÁŠ

4 PRAVIDLA 
DOKONALÉ 
HOSTITELKY

EDEN



PROSINEC 2017                     Novinky z Nákupního centra Eden

AKTUALITY

Myslíme nejen na vaše pohodlné nákupy, ale i na to,
aby vám v NC Eden bylo příjemně. Zastavte se u nás
s celou rodinou, máme pro vás bohatý program
plný zábavy, her a výher. Těšíme se na vás. 

1. až 23. 12.
VÁNOČNÍ TRHY 
Vychutnejte si pravou vánoční 
atmosféru u horkého svařáku, 
medoviny, cukroví, trdelníku 
a dalších klasických dobrot. Na 
náměstí před NC Eden startují 
oblíbené trhy a chybět nebude ani 
vánoční strom a živá zvířátka. 

1. 12.
OHŇOSTROJ 
V pátek večer rozzáří 
Vršovice velkolepá 
pyromuzikální show, která 
se tentokrát ponese v duchu 
vánočních svátků. K vidění 
budou originální a v Česku dosud 
neviděné efekty světového formátu! 
Ohňostroj odpálíme na náměstí mezi 
NC Eden a bývalým kulturním domem 
od 18.30 hodin.

3. 12.
PRVNÍ ADVENTNÍ NEDĚLE 
Nezapomeňte, že už první prosincovou neděli byste 
měli zapálit první svíčku na adventním věnci. Věděli 
jste, že podle tradice se pak další svíčky zapalují proti 
směru hodinových ručiček? Pokud ještě adventní 
věnec nemáte, zastavte se v Edenu v KVĚTINÁŘSTVÍ 
FLAMENGO, pro svíčky zajděte do prodejny 
HOROSKOP a pro stuhy do BALICÍ SLUŽBY 
DANNA.

5. 12.
MIKULÁŠ 
Na úterní mikulášské odpoledne 
připravilo Nákupní centrum Eden 
spolu s TESCO MOBILE zábavný 
program s prasátkem Pigy 
a Štědroněm Pavlem Cejnarem. 
Od 14.00 hodin budou moci děti 
v prvním patře soutěžit o plyšáky, 
ale ve hře je i chytrý telefon nebo 
SIM karty plné dat. A navečer 

pak přijde i Mikuláš s čertem 
a andělem, které nejspíš 

potkáte venku 
na vánočních 
trzích.

PEKELNÉ VÁNOCE V EDENU



AKTUALITY

ČERTOVSKÝ FOTOKOUTEK 
Až do 10. prosince si ve speciálním 
fotokoutku v 1. patře NC Eden můžete 
pořídit ďábelskou selfie a své fotky nebo 
videa můžete rovnou sdílet s přáteli na 
sociálních sítích.  NOVĚ V EDENU

Připravte se na pečení vánočního cukroví! 
V přízemí NC Eden, přímo naproti České 
poště, jsme pro vás nově otevřeli značkový 
obchod Tescoma, kde seženete vychytané 
kuchyňské pomůcky a nejrůznější nádobí.

DVOUPATROVÉ 
Už jste se byli podívat v nově 
otevřeném obchodě H&M v Edenu? 
Z kvalitních módních kolekcí pro 
ženy, muže i děti za nejlepší ceny 
si vybere každý. Přijďte se o tom sami 
přesvědčit.

TESCO EXTRA 
MÁ SCAN&SHOP
Další šikovnou novinku pro ještě rychlejší 
nákupy najdete ve zrekonstruovaném 
hypermarketu Tesco Extra. Jednoduše 
skenujete 
čárové kódy, 
zboží si 
dáváte rovnou 
do tašky 
a u pokladny 
už jen zaplatíte 
a můžete 
hned jít.

SVÁTEČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA
Vánoce se zdají být daleko, ale znáte to, najednou tu bude Štědrý den. 
Jak budeme mít o svátcích otevřeno? Podívejte se. 

DATUM SVÁTEK OBCHODY NC EDEN TESCO EXTRA

neděle 24. 12. Štědrý den 9–12 hod. nonstop – 11.30 hod.

pondělí 25. 12. První svátek vánoční zavřeno zavřeno

úterý 26. 12. Druhý svátek vánoční zavřeno zavřeno

středa 27. 12. až sobota 30. 12. 9–21 hod. 7 hod. – nonstop

neděle 31. 12. Silvestr 9–17 hod. nonstop – 17 hod.

pondělí 1. 1. Nový rok zavřeno zavřeno

PROSINEC 2017                     Novinky z Nákupního centra Eden

PŘIPOMÍNÁME

formičky a vykrajovátka 
TESCOMA



PROSINEC 2017                     Novinky z Nákupního centra Eden

TIP: Návštěva za dveřmi a vy zrovna nemáte uklizeno? Nevadí. 
Navrhněte krátkou procházku zakončenou v NC Eden, kde si společně 
a bez stresu můžete vychutnat skvělou kávu i něco dobrého na zub 
přesně podle momentální chuti a nálady, například v kavárnách CAFÉ 
COLLECTION a BEACOFFEE nebo v restauracích BRAMBOR KING, 
KFC, SUMO SUSHI & GRILL atd. 

DATART

F&F HOME

ORESI

SUŠENÉ OVOCE

BIOSTYLE DELISTORE DM DROGERIE MARKT

NÁKUPY

BAČOVSKÉ SÝRY

ČAS NÁVŠTĚV JE TU
Dneska večer přijdou na kafe holky z práce, 
o víkendu se tu zastaví mamka a na příští 
týden už se ohlásila tchyně s tchánem. 
Ukočírovat prosincový harmonogram návštěv 
vyžaduje pořádnou dávku organizačních 
schopností. Inspirujte se našimi jednoduchými 
tipy, jak se stát obdivovanou a okouzlující 
hostitelkou.

ČTYŘI PRAVIDLA PRO DOKONALÉ POHOŠTĚNÍ 
1.  U stolu musí být zábava. Proč tedy nezapojit hosty do přípravy jídla? Stačí dát na stůl touatovač, přidat pár růz-ných ingrediencí a hned je postaráno o občerstvení i o spoustu legrace.

2.  Originalita se cení. Avokádové gua-camole nebo tataráček z lososa povýší pohoštění na skutečnou hostinu. Navíc je to prima námět k hovoru, když třeba někdy konverzace trochu vázne.
3.  Myslete i na děti. Ty se na návštěvách dost nudí, ale když jim svěříte funkci „vrchního toastera“ a sklenici nutely nebo arašídového másla, zabaví se raz dva. 4.  Nápoje rozhodně míchejte. Teď nemyslíme míchat víno a rum a kdoví co ještě. Jde nám o osvěžující limonády a jednoduché koktejly, které výborně chutnají, krásně vypadají a jsou vítaným zpestřením návštěvnického kolotoče.

LEVNÉ KNIHY

OXALIS
– ČAJ A KÁVA

TCHIBO

VŠE PRO KUCHYŇ 
BERGHOFF

TESCO EXTRA



Každá návštěva je speciální událost 
a také jedinečná příležitost pěkně se 
obléci a upravit svůj zevnějšek. Nikdo 
není zvědavý na vaši ušmudlanou 
zástěru ani na manželovy vytahané 
tepláky. Tady je pár rad, jak 
návštěvnickou etiketu zvládnout 
na jedničku.

CO SI MÁM VZÍT 
NA SEBE?

NÁKUPY

PROSINEC 2017                Novinky z Nákupního centra Eden

1. Styl oblečení vždy 
přizpůsobte situaci, místu 
i lidem, se kterými se 
máte setkat. Snažte se 
najít tu správnou míru – 
půjde o přátelskou návštěvu 
v domácké atmosféře, nebo  
jdete se šéfem do nóbl restaurace? 

2. Slaďte se s partnerem.  
Při společenských akcích zvolte 
vhodné barvy oblečení nebo 
alespoň doplňků. U běžnějších 
návštěv dbejte na srovnatelný 
styl, aby jeden neměl džíny 
a druhý plesové šaty.

3. Oblékněte si více vrstev. 
Je to podobné, jak když jdete 
lyžovat – vždycky je lepší mít 
možnost si alespoň jednu vrstvu 
oděvu odložit. Ideální jsou lehké 
svetříky, plédy a saka. 

4. Pozor na ponožky.  
Než vyrazíte z domova, 
uvědomte si, že se velmi 
pravděpodobně budete 
muset zout… 

společenská 
obuv 
DEICHMANN

lodičky 
LA FARFALLA

náušnice 
ONSTYLE

dámské šaty 
E.L.

dámské hodinky 
TOP TIME

dámské šaty 
FAVAB

pánské 
obleky 
VOLANSKY 
FASHION

náušnice 
ONSTYLE

kabelka 
DEICHMANN

pánský parfém 
MARIONNAUD PARFUMERIES

kravata 
VOLANSKY 
FASHION



PROSINEC 2017        NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE

ODMĚNA 
ZA VÁŠ NÁKUP!
K nákupu nad 
2000 Kč získáte 
Parfémovou vodu 
OUI A L’AMOUR 30 ml

!

0 ml

ZDARMA*
* Slevy a nabídky se nekumulují. 
Nabídka platí do vyprodání/vydání zásob. 
Změna dárku vyhrazena.

Kupon 64x57 Eden 1+1 kava zdarma 10_2017.indd   2 10/26/2017   4:30:28 PM

www.oresi.cz

AŽ 45% SLEVA

Bližší informace dostanete v kuchyňském 
studiu Oresi v NC Eden.

z maloobchodních cen pro návštěvníky 
NC Eden na kuchyňský nábytek a spotřebiče.

na balíček „Vánoce bez 
kil navíc“ pro fanoušky 
FB NATURHOUSE EDEN.

Sleva 15 %Sleva 15 %

Platost kupónu je do 31. 12. 2017.

PŘEJÍT DO
RAIFFEISENBANK
JE CHYTRÉ!

K ÚČTU
CHYTRÝ TELEFON
SAMSUNG A3

www.rb.cz       800 900 900

Navíc při předložení kuponu možnost získat vedení 
eKonta KOMPLET bez poplatku na 3 měsíce! 



PROSINEC 2017        NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE

Dámský parfém
Versace

Bright Crystal
toaletní voda 30 ml

Akční cena

690 Kč
Běžná cena 1 399 Kč.

Platí do 31. 12. 2017 nebo do vyprodání zásob.

zerce doutniky TE AMO 64x57 V3.indd   1 12.10.17   21:30

Vyzvedněte si svůj  
dárek v kterékoli 
pobočce innogy.  
Jejich seznam najdete 
na ipobocky.cz.

innogy.cz

Zastavte se v innogy

Při nákupu dvou kosmetických přípravků značky Nuance 
zaplatíte za levnější z nich pouze 0,01 Kč. Akce platí 

do 31. 12. 2017 nebo do vyprodání zásob.

1+1

Inzerce-kupon-Nuance_64x57mm.indd   1 11/23/17   4:56 PM

Kupon na slevu 30 % 

v prodejně adidas, 1. patro.

Platnost do 31. 12. 2017. 
Slevy nelze sčítat ani kombinovat s jinými akcemi či slevami.



PROSINEC 2017                       NOVINKY NC EDEN – VYCHÁZÍ 29. 11. 2017.  VYDÁVÁ BOOMERANG COMMUNICATION, s. r. o., PRO NC EDEN. 

OBCHODY A SLUŽBY

OTEVÍRACÍ DOBA
TESCO EXTRA EDEN: NONSTOP
OBCHODY A SLUŽBY:
KAŽDÝ DEN 9.00–21.00 HOD.

MÓDA
AMBRELA
BLAŽEK
E.L.
F&F
FAVAB
GATE
H&M
MADONNA
MAGIC HELENA
MILAVITSA
MOVE UP
PEPCO
TAKKO FASHION
VOLANSKY FASHION 

KLENOTY, HODINKY 
A BIŽUTERIE
ALVITA JEWELLERY
DETAILS
ONSTYLE
PARADOX
PLANEO QUICK TIME
TOP TIME

OBUV 
A KOŽENÉ ZBOŽÍ
CARTERA 
CCC
DEICHMANN
KABELKY
LA FARFALLA

ZDRAVÍ A KRÁSA
BEAUTY BODY
DM DROGERIE MARKT
FANN PARFUMERIE
FOKUS OPTIK
GRANDOPTICAL
LÉKÁRNA DR. MAX
MARIONNAUD PARFUMERIES
NAILS CITY 
NATURHOUSE
YVES ROCHER

SPORT A VOLNÝ ČAS 
ADIDAS
FITNESS SHOP
JATOMI FITNESS
SPORTISIMO
UNCS

SLUŽBY A OSTATNÍ 
AIR BANK
ALZABOX 
AUTOMYČKA COLLECTION
DANNA BALICÍ SLUŽBA
BEL & BLANC – ČISTÍRNA
COMICS POINT
ČESKÁ POŠTA
FOTOLAB.cz
GECO – TABÁK–TISK
GSM & PC CENTRUM
INNOGY
KADEŘNICTVÍ KLIER
KNIHY DOBROVSKÝ
KVĚTINY FLAMENGO 
LEVNÉ KNIHY
MBANK
MCPEN PAPÍRNICTVÍ
MINIGOLF NA TERASE
MISTER MINIT
ODBORNÉ KREJČOVSTVÍ
PET CENTER
POŠTOMAT
RAIFFEISENBANK
ROBOCOPY
SMĚNÁRNA – EXCHANGE
SVĚT VLÁČKŮ
TCHIBO

DOMÁCNOST 
A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ 
DON PEALO
E-DÁRKY.EU
HOROSKOP
ORESI
ORION
SCANQUILT
TESCOMA
VŠE PRO KUCHYŇ – BERGHOFF

ELEKTRONIKA, 
TELEFONY A PC 
DATART
GSM & PC CENTRUM
JRC GAMECENTRUM
O2
T-MOBILE
VODAFONE

POTRAVINY 
A DELIKATESY
BAČOVSKÉ SÝRY – GAZDA
DELISTORE
OXALIS ČAJ A KÁVA
SUŠENÉ OVOCE
TESCO EXTRA

RESTAURACE
A KAVÁRNY 
BAGETERIE BOULEVARD
BEACOFFEE 
BIOSTYLE
BRAMBOR KING
CAFÉ COLLECTION
FRUITISIMO
KFC
MEX DAN
PIZZERIA CANTONATA
PRIMA BAŠTA
PUNJABI FOOD
SUMO SUSHI & GRILL 
RESTAURANT
ZÁŘIVÁ PERLA

DĚTSKÝ SVĚT  
BAMBULE
DĚTSKÝ KOUTEK EDÍK
KIDS LUXURY
PERMONNA
STERNTALER®

ZÁBAVA PRO DĚTI

Změna údajů vyhrazena

JAK SE K NÁM 
DOSTANETE:

TRAMVAJ
zastávka Slavia: 
linky č. 2, 5, 6, 7, 11, 14, 22

AUTOBUS
zastávka Slavia: č. 135, 136, 
213, 150
zastávka Kavkazská: č. 101, 
124, 139

METRO A
Náměstí Míru:
dále TRAM č. 7, 22 
nebo BUS č. 135
Strašnická:
dále TRAM č. 2, 6, 7, 11, 22 
Želivského:
dále BUS č. 150, 213
Flora:
dále BUS č. 136

NC EDEN
U Slavie 1527 

Praha 10 – Vršovice
PSČ 100 00

e-mail: info@nceden.cz
telefon: 272 011 711

WWW.NCEDEN.CZ


